

Future Change Advice AB

559185-8674

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulrika Sofia Karlsson, Styrelseledamot
2023-02-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet, rådgivning och föredrag inom politik, kommunikation, demokrati, internationell rätt och jämställdhet samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även erbjuda texter i form av författarskap och skribentuppdrag samt äga och förvalta fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret 2021/22 har verksamheten i Future Change Advice AB påverkats negativt av Covid-19 då planerade möten ställts in. Med fortsatta restriktioner hölls det första internationella mötet under slutet av verksamhetsåret. Med de tuffa restriktioner som rådde i Indonesien vid tillfället tvingades bolagets företrädare, efter positivt PCR test dagen före hemresa, till en högst ofrivillig karantän, vilket innebar stora kostnader.

Nettoomsättningen har minskat till följd av att bolaget inte åtagit sig konsultuppdrag under stora delar av verksamhetsåret.

Flerårsöversikt

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30	2018-12-14 - 2020-04-30
Nettoomsättning	-1	0	248
Resultat efter finansiella poster	-165 686	-139 571	120
Soliditet (%)	-143	56	55

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	131 229	-139 571	41 658
Balanseras i ny räkning		-139 571	139 571	0
Årets resultat			-165 686	-165 686
Vid årets utgång	50 000	-8 342	-165 686	-124 028

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-8 342
Årets resultat	-165 686
Summa	-174 028

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-174 028
Summa	-174 028

Resultaträkning

	Not 1	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-1	0
Övriga rörelseintäkter		8 921	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 920	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-173 813	-133 475
Personalkostnader	2	0	-6 096
Summa rörelsekostnader		-173 813	-139 571
Rörelseresultat		-164 893	-139 571
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-795	0
Summa finansiella poster		-793	0
Resultat efter finansiella poster		-165 686	-139 571
Resultat före skatt		-165 686	-139 571
Årets resultat		-165 686	-139 571

Balansräkning

	Not 1	2022-04-30	2021-04-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		45 000	50 000
Övriga fordringar		10 462	16 918
Summa kortfristiga fordringar		55 462	66 918
Kassa och bank			
Kassa och bank		31 009	6 916
Summa kassa och bank		31 009	6 916
Summa omsättningstillgångar		86 471	73 834
Summa tillgångar		86 471	73 834
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-8 342	131 229
Årets resultat		-165 686	-139 571
Summa fritt eget kapital		-174 028	-8 342
Summa eget kapital		-124 028	41 658
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	28 281
Övriga skulder		210 499	3 895
Summa kortfristiga skulder		210 499	32 176
Summa eget kapital och skulder		86 471	73 834

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-05-01
- 2022-04-30

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Future Change Advice AB, 559185-8674
Avseende räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Elektroniskt underskriven
Uppsala

Ulrika Sofia Karlsson
Ulrika Sofia Karlsson
Styrelseledamot
2022-10-31